
Собрание депутатов Кусинского муниципального района 
Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 
от 30.01.2024 № 3 

Об утверждении правил землепользования и 
застройки Медведевского сельского поселения 
Кусинского муниципального района 
Челябинской области 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 19 
Устава Кусинского муниципального района 

Собрание депутатов Кусинского муниципального района РЕШАЕТ: 

1. Утвердить правила землепользования и застройки Медведевского 
сельского поселения Кусинского муниципального района Челябинской области, 
согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Собрания Кусинского 
муниципального района от 23.12.2016г. № 117. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Кусинского муниципального района. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Собрания деп 
Кусинского муниципального Е.В.Шибаков 


